
PROJEKTS 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

  Nr.  
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 

29. augusta lēmumā Nr. 440 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra 

palielināšanu investīciju projekta “Tilta pār 

Vecsloceni pārbūve Dzirnavu ielā Jūrmalas 

valstspilsētā” īstenošanai” 

(protokols Nr. , . punkts) 

 
Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlijā pieņēma lēmumu Nr. 384 “Par tilta pār Vecsloceni 

pārbūvi Dzirnavu ielā Jūrmalas valstspilsētā investīciju projekta pieteikuma iesniegšanu Satiksmes 

ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas”. Ar Jūrmalas 

domes 2024. gada 29. augusta lēmumu Nr. 440 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību 

apmēra palielināšanu investīciju projekta “Tilta pār Vecsloceni pārbūve Dzirnavu ielā Jūrmalas 

valstspilsētā” īstenošanai” tika paredzēts investīciju projekta īstenošanai nepieciešamais 

finansējums 2024., 2025. un 2026. gadā, tai skaitā piesaistot aizņēmumu. 

Lai īstenotu investīciju projektu “Tilta pār Vecsloceni pārbūve Dzirnavu ielā Jūrmalas 

valstspilsētā” (turpmāk – Projekts), starp Valsts kasi un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību 

2024. gada 17. oktobrī tika noslēgts aizdevuma līgums Nr. A2/1/24/265 (veikti grozījumi ar 

2025. gada 28. janvārī noslēgto vienošanās protokolu pie 2024. gada 17. oktobra aizdevuma 

līguma Nr.A2/1/24/265) ar izņemšanu vidējā termiņā 2024., 2025. un 2026. gadā, tajā skaitā: 

1. 2024. gadā – 29 640,31 euro; 

2. 2025. gadā – 370 963,69 euro; 

3. 2026. gadā – 19 904,00 euro. 

Pamatojoties uz Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk – Administrācija) 

izsludinātā konkursa ar identifikācijas Nr. JVA 2024/15 “Tilta pār Vecsloceni pārbūve Dzirnavu 

ielā Jūrmalas valstspilsētā” rezultātu, Administrācija 2024. gada 7. oktobrī noslēdza ar Sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “Būvinženieris” (turpmāk – Izpildītājs) būvdarbu līgumu Nr. 1.1-

16.4.2/24-618 (turpmāk – Līgums), kurā tika noteikts, ka darbi tiks pabeigti līdz 2026. gada 

3. novembrim. 

Izpildītājs 2024. gada 5. novembra vēstulē Nr. 2024-12TB-11/ informēja Administrāciju, 

ka apņemas Līgumā noteiktos darbus veikt līdz 2025. gada 31. jūlijam, kā arī 2025. gada 

12. februārī Izpildītājs iesniedza Administrācijai precizētu darba veikšanas grafiku ar darba 

izpildes termiņu līdz 2025. gada 31. jūlijam. 

Ievērojot, ka Projekta īstenošanas ietvaros būvdarbus plānots pabeigt 2025. gadā, 

nepieciešams Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei lūgt 

pārcelt piešķirtā aizņēmuma 2026. gada paredzēto aizņēmuma daļu 19 904 euro apmērā uz 

2025. gadu, kā arī grozīt minētā projekta īstenošanai paredzētā līdzfinansējuma sadalījumu gada 

griezumā. 

Ņemot vērā minēto, Jūrmalas domes Finanšu komitejas 2025. gada 20. marta ārkārtas sēdes 

atzinumu (protokols Nr.1.2-11/26), Jūrmalas dome nolemj: 



 

2 

 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta lēmumā Nr. 440 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju projekta “Tilta pār Vecsloceni pārbūve 

Dzirnavu ielā Jūrmalas valstspilsētā” īstenošanai” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei pieņemt 

lēmumu, kurā atbalstīt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības lēmumu ņemt aizņēmumu 

420 507,91 euro (četri simti divdesmit tūkstoši pieci simti septiņi euro, 91 centi) apmērā ar 

izņemšanu vidējā termiņā 2024. un 2025. gadā Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu 

likmi investīciju projekta “Tilta pār Vecsloceni pārbūve Dzirnavu ielā Jūrmalas valstspilsētā” 

īstenošanai.”. 

2. Izteikt 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžetā prioritārā kārtā paredzēt līdzfinansējumu 

2025. gada budžetā 66 968,96 euro (sešdesmit seši tūkstoši deviņi simti sešdesmit astoņi euro 

un 96 centi) apmērā investīciju projekta “Tilta pār Vecsloceni pārbūve Dzirnavu ielā Jūrmalas 

valstspilsētā” īstenošanai.”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


